

Protokół Nr 8/15

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, które odbyło się w dniu w dniu 23.06.2015 r. godz. 8.30 sala w Gimnazjum nr 1 ul. Tkacka 15 w Pabianicach.

Posiedzeniu przewodniczyła- Katarzyna Miękina – Przewodnicząca ww. Komisji.

Obecni wg załączonej listy obecności (zał. nr 1).

Porządek obrad :

1. Informacja nt. przyjęcia porządku obrad i protokołu Nr 6/15 z 18.05.2015r.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2015 rok – proj. nr 5.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw przyznawania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Pabianicach do Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Pabianic
5. Sprawy różne.
6. Wizytacja placówki - Gimnazjum nr 1.

Ad.1

Informacja nt. przyjęcia porządku obrad.

Przewodnicząca Komisji – poinformowała, że porządek komisji został rozszerzony o projekt Nr 6.

Zapytała czy są uwagi do porządku. Nie było.

Ad.2

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2014 rok – proj. nr 5 (zał. nr 2) :

Skarbnik Miasta Anna Łoszak - W dniu 5 lutego 2015r. do Zespołu Inżyniera Miasta wpłynęło pismo Pana Dariusza Balińskiego w sprawie wyremontowania wjazdu w ul. Pietrusińskiego, zwłaszcza przejazdu przez torowisko zdewastowanego przez ciężkie samochody wjeżdżające w tą ulicę. Ponadto w dniu 29 grudnia 2014 roku ZDiT w Łodzi przekazał nam pismo Pani Małgorzaty Szyunki w tej samej sprawie. Pismem z dnia 10 lutego 2015r. Prezydent Miasta odpowiedział obojgu Penitentom zobowiązując się do wykonania remontu w I półroczu 2015 roku Na awaryjne remonty Zespół Inżyniera Miasta miał w budżecie na 2015 rok przewidzianą kwotę 10 000,00 zł, jednak została ona już wykorzystana w związku z awaryjną wymianą trzech słupów oraz 50 mb przewodu jezdnego po zerwaniu trakcji w nocy z 3 na 4 lutego 2015 roku Zwróciliśmy się z wnioskiem do firm zajmujących się naprawami torowisk z wnioskiem o złożenie oferty na wykonanie remontu. MPK Łódź wyceniło wstępny koszt remontu na 35 000,00 zł netto natomiast Zakład Sieci i Zasilania Sp.

z o.o. z Wrocławia na 165 000,00 zł netto. Pozostałe firmy nie przedstawiły ofert. Zakres niezbędnych prac do wykonania obejmuje: • rozebranie nawierzchni z kostki, • rozebranie podbudowy do górnej wysokości podkładów, • montaż odbojnic, • regulacja toru, • ułożenie płyt przejazdowych: tor północny - 5 szt. (10 mb toru pojedynczego), tor południowy: 3 szt. (6 mb toru pojedynczego). Roboty nie obejmują: • wymiany szyn • frezowanie nawierzchni asfaltowej jezdni w ul. Warszawskiej. Zespół Inżyniera Miasta nie posiada obecnie środków budżetowych, które umożliwiłyby wykonanie tego zadania.

Zwiększenie planu budżetu Gimnazjum nr 1 w kwocie 1.968 zł wynika z konieczności usunięcia awarii rur zimnej wody.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem uchwały–6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto.

Ad.3

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2014 rok – proj. nr 6 (zał. nr 3) :

Skarbnik Miasta Anna Łoszak -Wydatki w kwocie 80.000,- zł zostaną przeznaczone na zaadaptowanie pomieszczeń po harcówce na świetlicę szkolną w Szkole Podstawowej nr 14. W związku ze zwiększoną liczbą uczniów tej szkoły od 1 września 2015 r. konieczna jest dodatkowa świetlica. Pomieszczenia dawnej harcówki wymagają przeprowadzenia generalnego remontu oraz należy zakupić wyposażenie do świetlicy (regaly, szafy, krzesła...).

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem uchwały–6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto.

Ad.4

Naczelnik Waldemar Boryń -przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw przyznawania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice.(zał. Nr 4).

Zgodnie z pkt. IV Regulaminu Przyznawania Nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla Najzdolniejszych Uczniów, Mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/92/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Przyznawania Nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice, w skład Komisji opiniującej złożone do Rady Miejskiej wnioski wchodzi: 1-3 Honorowych Obywateli Miasta Pabianic, 1-6 radnych Rady Miejskiej, Prezydent lub Zastępca Prezydenta Miasta, Naczelnik Wydziału ds. Oświaty. Skład Komisji Konkursowej określa Rada Miejska podejmując stosowną uchwałę.

Radna Grażyna Wójcik – zgłosiła uwagę, aby uaktualnić regulamin

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem uchwały–6, przeciw-0, wstrzymało się -0. Przyjęto.

Ad.5

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Miejskiej w Pabianicach do Rady Sportu przy Prezydencie Miasta Pabianic. (zał. Nr 5).

Przewodnicząca Komisji- Katarzyna Miękina - w związku z zakończeniem 2 letniej kadencji Rady Sportu, Prezydent Miasta Pabianic zwrócił się do Rady Miejskiej w Pabianicach o wyznaczenie przedstawiciela do Rady Sportu działającej przy Prezydencie Miasta Pabianic. Zgodnie z Regulaminem Rada Sportu powoływana jest zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic, w jej skład wchodzi 14 osób, w tym 10 przedstawicieli stowarzyszeń sportowych rekomendowanych i wybranych spośród prezesów stowarzyszeń sportowych w Pabianicach, 1 przedstawiciel Rady Miejskiej w Pabianicach, 1 przedstawiciel Prezydenta Miasta Pabianic, 1 przedstawiciel nauczycieli pabianickich szkół, 1 przedstawiciel stowarzyszeń osób niepełnosprawnych. Proponowana kandydatura to wieloletni Przewodniczący Rady Sportu, osoba powszechnie znana w pabianickim sporcie nie tylko jako działacz sportowy ale również jako czynny sportowiec wielu dyscyplin.

Głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem uchwały–3, przeciw-1, wstrzymało się -2. Przyjęto.

Ad.4

Sprawy różne.

Pani Dyrektor Anna Kuropatwa -zapoznała członków komisji z działalnością placówki. Placówka powstała w 1974r. i wymaga już remontów. Dyrektorem jest od 8 lat. Stara się pozyskiwać środki na wyposażenie pracowni i remonty od sponsorów, WFOŚiGW i z projektów unijnych. Szkoła brała udział w projektach unijnych np. Comenius dzięki którym uczniowie mieli możliwość wyjechania do Litwy, Norwegii, Francji, Włoch, Turcji i podszkolić język. W każdym projekcie brało udział 10-12 uczniów, my też gościliśmy dzieci z zagranicy. Tych wyjazdów było około 15.

Jeśli chodzi o remonty to jest konieczność wymiany rur między innymi p. poź i na zimną wodę- będzie to koszt około 18 tys zł., w ub. roku zostały wymienione rury na ciepłą wodę. W czasie wakacji chcemy zrobić opaskę izolacyjną wokół budynku własnymi siłami i dzięki środkom od sponsorów.

Placówka wymaga monitoringu bo następuje dewastacja przez osoby z zewnątrz, oraz istnieje konieczność remontu ogrodzenia i wymiany chodnika przed szkołą.

Członkowie komisji nie mieli pytań.

Nagranie CD – zał. Nr 6

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 10.45.

Protokółowała:

Monika Ludziejewska

Przewodniczyła:

Katarzyna Miękina